GOVERNO DE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE PEDIDOS DE PcD (PESSOA COM

DEFICIÊNCIA) - ANTES DO PRAZO DE RECURSOS

A comissão especial de auxílio ao Poder Legislativo para organizar,

coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 01/2023,

torna público que não houveram pedidos de candidatos que desejem concorrer

como Pessoa com Deficiência (PcD).

Guarujá do Sul – SC, 15 de fevereiro de 2023.

Sabrina Dillmann Rodrigues                               Rodrigo André Lunkes

Presidente Comissão                                             Membro Comissão

Dimitry Ricardo Ruckhaber da Rosa

Membro Comissão